NAZB727 KB [B) ZR AN LK % ]

RB727 & X gk

AAEB727((FEL O Euh))HHF 24 EEE%% TEEMIBRSES AR -
(1) B X Ek: 07:00 - 22:00(2) F] BLRA ZEIZ Mk 07:00 - 22:00
¥ FAMoovittk 223 B727 B /R fx] ﬁﬂﬁuaﬁ AR /AZEB727 FHEZAIE sk it H]

A Bl O S AATB727 BRI
24 3% FrRaL X R T ) R )R
BHl— 07:00 - 22:00
B AR bk p==3:1 1 07:00 - 22:00
= :00-22:
FaLLEE D EHi= 07:00 00
. E2Hjm 07:00 - 22:00
ARERER=5]
EiR 07:00 - 22:00
A=EE .
EHIR 07:00 - 22:00
Al e ERE 07:00 - 22:00
LA
RN
5HHA ARFB727HER
JURVEN I B OX R,
AVAA O YR E: 24
1TZERFR): 33 &
FALLTEAR
T LLAKEY
T LA R
RIEKF
HEN W E
BB ARERO
B2 N
FALLARR
(2T
BNV R
Wiga

Jaigthikh


https://moovitapp.com/shenzhen___%E6%B7%B1%E5%9C%B3-3743/lines/B727/413698/1414664/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shenzhen___%25E6%25B7%25B1%25E5%259C%25B3-3743-858281-413698&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E5%8C%BA%E6%80%BB%E7%AB%99
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-cn%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E4%25B8%25AD%25E5%259B%25BD%26ep.metro_name%3D%25E6%25B7%25B1%25E5%259C%25B3&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shenzhen___%25E6%25B7%25B1%25E5%259C%25B3-3743-858281-413698&af_sub9=View&af_sub1=3743&af_sub7=3743&deep_link_sub1=3743&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D413698%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D413698%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_B727_%E5%8D%97%E5%B1%B1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E5%8C%BA%E6%80%BB%E7%AB%99_%E6%B7%B1%E5%9C%B3_View&deep_link_sub2=SEO_other_B727_%E5%8D%97%E5%B1%B1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E5%8C%BA%E6%80%BB%E7%AB%99_%E6%B7%B1%E5%9C%B3_View

P AEh
ALl B

7k ARERATAEM

21 uf

FALL/OX
JRigtEkEh
Wiga
CINIZEF
£52550
FALLIER =
[E2):: PN
I XA
RIEHF
LA AR
LAY
FALLISERR
KFLIIE

B i6T8iE E
FHIHR
R
FALLI
X%

R LT DR

A3EB727RIE AR

A RELRA TSR KRR

E/—
28—
Ef=
EH
Eh
ER/IN
EHH

NRTB727H1ERE

FE): B RERE R
SR E: 21

1TZER ) 31 &

B

@moovit

07:00 -

07:00 -

07:00 -

07:00 -

07:00

07:00 -

07:00 -

22:00

22:00

22:00

22:00

-22:00

22:00

22:00

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles


https://moovitapp.com/shenzhen___%E6%B7%B1%E5%9C%B3-3743/lines/B727/413698/1414664/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shenzhen___%25E6%25B7%25B1%25E5%259C%25B3-3743-858281-413698&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E5%8C%BA%E6%80%BB%E7%AB%99
https://moovitapp.com/shenzhen___%E6%B7%B1%E5%9C%B3-3743/lines/B727/413698/1414665/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shenzhen___%25E6%25B7%25B1%25E5%259C%25B3-3743-858281-413698&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E5%8C%BA%E6%80%BB%E7%AB%99

AREHE
ARBEE=5
ARBLREE

e i & ﬁ% E i %E& o

® P -

) £ "*fm; R
% b & Bkt [ )
.‘;ﬁ‘ 3 e E 4,;.1‘& E%& " 8

\.’é saprey A pELE
® B RIS i .
$y gt SRy,  wX-B
Vo Xy =
N { iE
E‘;:
8 =4
a B
8

% enm

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

B AEBRATHEY ®moovit

RA] AFEmMoovitapp.com T /A 32B727(KPDF AR ALK, (i AMoovithy FEEMIRYIFISKES A3L. 3%/ Z)

RUABRAFEAZ BT,
© 2024 Moovit - {8 FT A ALF1)


https://moovitapp.com/shenzhen___%E6%B7%B1%E5%9C%B3-3743/lines/B727/413698/1414665/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shenzhen___%25E6%25B7%25B1%25E5%259C%25B3-3743-858281-413698&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%B1%B1%E4%B8%AD%E5%BF%83%E5%8C%BA%E6%80%BB%E7%AB%99

